АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2020                                     с. Коломинские Гривы                                                   №  57
О признании утратившим  силу постановления

Администрации Коломинского сельского

поселения от 15.05.2020 № 45

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,  в целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 15.05.2020 № 45 «Об утверждении инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на территории Коломинского сельского поселения на 2020-2026 годы».
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                           А.В. Лисняк